
Portaria nº 082 de 09 de Setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º Designar a servidora Clarinete Regina de Oliveira,
Matrícula 1757489, CPF 07295091769 como Diretora
substituta da Divisão de Estágios da UFRRJ, 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


